PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Нижневартовский район

Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                    № 158
от  14.08.2019г .

с.п. Зайцева Речка

	Об утверждении программы мероприятий, направленных на профилактику нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля на территории сельского поселения Зайцева Речка на 2019 год и плановый период 2020   и 2021 годов

В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона
от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей при осуществлениигосударственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
1. Утвердить программу мероприятий, направленных на профилактику нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении            муниципального контроля на территории сельского поселения Зайцева Речка              на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной газете  «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                                         С.В.Субботина